

ESTADO DE EJECUCIÓN

Clasificación CAPÍTULO	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULOS	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Nitos	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
1	IMPUESTOS DIRECTOS	312.484.141,75		312.484.141,75	304.733.716,19	194.447.804,96	2.929.978,92	191.517.826,06	113.215.890,13	-7.750.425,56
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	19.480.557,54		19.480.557,54	20.351.800,04	19.997.861,79	672.124,91	19.325.736,88	1.026.063,16	871.242,50
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	114.111.087,51		114.111.087,51	100.747.170,19	63.097.511,95	903.179,68	62.194.332,27	38.552.837,92	-13.363.917,32
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	333.971.897,91		337.638.802,70	313.831.208,36	332.228.380,09	18.397.786,21	313.830.591,88	616,48	-23.807.594,34
5	INGRESOS PATRIMONIALES	4.720.167,87		4.720.167,87	7.056.520,99	4.165.965,35	264,84	4.165.700,51	2.890.820,48	2.336.353,12
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES	135.000,00		135.000,00	74.157,27	74.157,27		74.157,27		-60.842,73
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL			2.781.372,02	2.103.689,10	2.442.702,34	339.013,24	2.103.689,10		-677.682,92
8	ACTIVOS FINANCIEROS	5.631.382,87		30.937.535,78	5.313.708,13	4.077.161,93		4.077.161,93	1.236.548,20	-31.255.210,52
9	PASIVOS FINANCIEROS									
	Suma Total Ingresos.	790.534.235,45	37.385.812,59	827.920.048,04	754.211.970,27	620.531.545,70	23.242.349,80	597.289.195,90	156.922.774,37	-73.708.077,77

PRESUPUESTO DE GASTOS 2016

ESTADO DE EJECUCIÓN

Clasificación CAPÍTULO	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
1	GASTOS DE PERSONAL	287.706.082,51	2.197.294,28	289.903.376,79	254.045.469,90	253.314.362,14	14.087,38	253.300.274,76	745.195,14	35.857.906,89
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	118.586.861,20	65.494,79	118.652.355,99	95.899.855,19	83.747.620,84		83.747.620,84	12.152.234,35	22.752.500,80
3	GASTOS FINANCIEROS	17.044.055,88	-55.375,00	16.988.680,88	16.446.430,68	16.461.252,53	21.826,31	16.439.426,22	7.004,46	542.250,20
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	267.472.008,01	-963.610,41	266.508.397,60	259.833.943,40	229.670.927,44	3.634,31	229.667.293,13	30.166.650,27	6.674.454,20
5	DOTACIÓN DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	2.502.928,96	-2.135.451,45	367.477,51						367.477,51
6	INVERSIONES REALES	14.652.348,80	24.511.941,86	39.164.290,66	17.406.297,65	7.767.326,54		7.767.326,54	9.638.971,11	21.757.992,81
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	24.557.132,55	11.650.143,52	36.207.276,07	20.660.944,35	14.663.392,08		14.663.392,08	5.997.552,27	15.546.331,72
8	ACTIVOS FINANCIEROS	5.302.024,00	2.115.000,00	7.417.024,00	3.603.349,32	1.484.349,32		1.484.349,32	2.119.000,00	3.813.674,68
9	PASIVOS FINANCIEROS	52.710.793,74	375,00	52.711.168,74	39.755.614,12	39.755.614,57	0,45	39.755.614,12		12.955.554,62
	Suma Total Gastos.	790.534.235,45	37.385.812,59	827.920.048,04	707.651.904,61	646.864.845,46	39.548,45	646.825.297,01	60.826.607,60	120.268.143,43

	Diferencia...		
		46.560.065,66	23.202.801,35
		-26.335.299,76	96.096.166,77
		-49.536.101,11	48.560.065,66

Aprobado inicialmente por el Ayuntamiento  
Pleno, en sesión celebrada el día:

16 MAR 2007

NOBDO  
AYUNTAMIENTO DE SEVILLA  
Secretaría General

ESTADO DE EJECUCIÓN

Clasificación Econ. Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	DerPrev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	RecDer	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
10000 0	IMPUESTO SOBRE LA RENTA PERSONAS FÍSICAS	13.435.506,05		13.435.506,05	13.912.400,08	103,55	14.044.600,00	132.199,92	13.912.400,08	100,00		476.894,03
11300 0	IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA URBANA	196.653.542,81		196.653.542,81	178.624.637,79	90,83	98.197.391,25	2.431.495,49	95.765.895,76	53,61	82.858.742,03	-18.028.905,02
11500 0	IMP. S/VEHICULOS DE TRACCION MECANICA	35.010.938,92		35.010.938,92	32.269.710,49	92,17	24.084.119,71	75.979,78	24.008.139,93	74,40	8.281.570,56	-2.741.228,43
11600 0	IMP.TO.S/INCREMENTO VALOR TERRENOS	23.575.304,42		23.575.304,42	35.918.308,59	152,36	28.981.396,73	51.868,47	28.929.528,26	80,54	6.988.781,33	12.343.005,17
13000 0	IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS	43.808.849,55		43.808.849,55	44.008.658,24	100,46	29.140.297,29	236.435,26	28.901.862,03	65,67	15.106.796,21	199.808,89
21000 0	IMPUESTO SOBRE EL VALOR AÑADIDO (I.V.A)	9.647.139,09		9.647.139,09	10.152.950,57	105,24	10.437.104,57	284.154,00	10.152.950,57	100,00		505.811,48
22000 0	IMPUESTO SOBRE EL ALCOHOL Y BEBIDAS DERIVADAS	140.971,58		140.971,58	143.492,30	101,79	144.996,50	1.504,20	143.492,30	100,00		2.520,72
22001 0	IMPUESTO SOBRE LA CERVEZA	53.436,15		53.436,15	62.207,90	116,42	62.346,14	136,24	62.207,90	100,00		8.771,75
22003 0	IMPUESTO SOBRE LAS LABORES DEL TABACO	1.158.800,08		1.158.800,08	853.152,11	73,62	1.158.800,04	305.647,93	853.152,11	100,00		-305.647,97
22004 0	IMPUESTO SOBRE HIDROCARBUROS	1.692.510,51		1.692.510,51	1.931.153,36	114,10	1.936.369,76	5.216,40	1.931.153,36	100,00		238.642,85
22006 0	IMPUESTO SOBRE PRODUCTOS INTERMEDIOS	2.807,07		2.807,07	3.382,30	120,49	3.404,62	22,32	3.382,30	100,00		575,23
29000 0	IMP.TO.S/CONSTRUC.,INSTALAC. Y OBRAS	6.784.893,06		6.784.893,06	7.205.461,50	106,20	6.254.840,16	75.441,82	6.179.398,34	85,76	1.026.063,16	420.568,44
30201 0	RECOGIDA DE BASURA Y RES.SÓLIDOS VIVIENDAS	18.152.308,80		18.152.308,80	16.946.177,25	93,36	13.368.844,90	9.513,38	13.359.331,52	78,83	3.586.845,73	-1.206.131,55
30202 0	RECOGIDA DE BASURA Y RES.SÓLIDOS LOCALES COMERCIALES	21.500.000,38		21.500.000,38	17.861.906,96	83,08	9.728.460,57	153.339,48	9.575.121,09	53,61	8.286.785,87	-3.638.093,42
30901 0	SERVICIOS FUNERARIOS ( CEMENTERIO)	2.037.556,00		2.037.556,00	2.153.470,09	105,69	2.127.298,00	5.264,57	2.122.033,43	98,54	31.436,66	115.914,09
30902 0	TASA POR AUTORIZACIONES Y SERVICIOS EN MERCADOS	887.485,04		887.485,04	910.395,57	102,58	510.742,63	2.247,84	508.494,79	55,85	401.900,78	22.910,53
31901 0	CONTROL ESTABLECIMIENTOS CARNICOS Y OTROS SERV.LABORATORIO	79.487,00		79.487,00	110.713,18	139,27	47.106,88	266,15	46.840,73	42,31	63.872,45	31.216,18
32500 0	TASA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS	43.868,00		43.868,00	29.390,94	67,00	29.390,94		29.390,94	100,00		-14.477,06
32601 0	TASA POR RETIRADA DE VEHICULOS	2.033.216,00		2.033.216,00	1.840.768,53	90,53	1.841.431,13	662,60	1.840.768,53	100,00		-192.447,47
32902 0	RETIRADA MERCANCÍA VÍA PÚBLICA Y VENTA AMBULANTE	1.000,00		1.000,00								-1.000,00
32903 0	DERECHOS DE EXAMEN	1.500,00		1.500,00	6.244,14	416,28	6.244,14		6.244,14	100,00		4.744,14
	<b>Suma</b>	376.707.130,51		376.707.130,51	364.944.582,89	96,88	242.105.185,96	3.773.397,85	238.331.788,11	63,31	126.612.794,78	-11.756.547,82

Aprobado inicialmente por el Ayuntamiento Pleno en sesión celebrada el día:

14 MAR 2017

AYUNTAMIENTO DE SEVILLA  
SECRETARÍA DE ECONOMÍA

ESTADO DE EJECUCIÓN

Clasificación Econ. Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	DeriPrev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
32904 0	LICENCIA APERTURA ESTABLECIMIENTOS				-3.066,10		4.398,00	7.464,10	-3.066,10			-3.066,10
32905 0	LICENCIA AUTOTAXIS Y VEHICULOS ALQUILER	314.714,46		314.714,46	83.054,91	26,39	83.064,06	9,15	83.054,91	100,00		-231.659,55
32906 0	EXTINCIÓN DE INCENDIOS	4.774,00		4.774,00	25.059,14	524,91	4.019,75		4.019,75	16,04	21.039,39	20.285,14
32907 0	SERVICIOS ESPECIALES GRANDES TRANSPORTES	51.500,00		51.500,00	39.560,00	76,82	39.560,00		39.560,00	100,00		-11.940,00
32908 0	TASA POR ORGANIZAC DE VISITAS Y OTROS CASA CONSISTORIAL	500,00		500,00								-500,00
33001 0	RESERVA VIA PBCA. APARCAM. CARGA Y DESCARGA	1.283.606,72		1.283.606,72	1.181.525,56	92,05	892.251,64	4.370,96	887.880,68	75,15	293.644,88	-102.081,16
33100 0	ENTRADA DE VEHICULOS	5.048.028,00		5.048.028,00	4.830.970,08	95,70	1.654.297,87	25.571,72	1.628.726,15	33,71	3.202.243,93	-217.057,92
33200 0	TASA OCUPACIÓN SUBSUELO.SUMTRO.ELECTRICIDAD Y GAS	5.618.723,28		5.618.723,28	7.652.144,56	136,19	3.691.645,87		3.691.645,87	48,24	3.980.498,69	2.033.421,28
33300 0	TELEFONIA MÓVIL				-4.700,62			4.700,62	-4.700,62			-4.700,62
33801 0	OCUPACIÓN SUBSUELO TELEFÓNICA ESPAÑA S.A.	2.370.402,00		2.370.402,00	1.671.399,81	70,51	1.671.399,81		1.671.399,81	100,00		-699.002,19
33902 0	TASA POR CASITAS.ATRACCIONES Y OTROS FERIA DE ABRIL	4.200.760,56		4.200.760,56	4.154.167,00	98,89	1.974.580,26	388,64	1.974.191,62	47,52	2.179.975,38	-46.593,56
33903 0	RODAJE Y ARRASTRE VEHICULOS TRACCION ANIMAL FERIA DE ABRIL	157.329,45		157.329,45	156.380,70	99,40	154.245,00	118,65	154.126,35	98,56	2.254,35	-948,75
33905 0	TASA POR OCUPACIÓN COCHERAS MUNICIPALES	108.810,80		108.810,80	105.829,20	97,26	93.578,67		93.578,67	86,42	12.250,53	-2.981,60
33906 0	TASA POR OCUPACIÓN PUESTOS Y OTROS USOS EN MERCADOS	1.000,00		1.000,00								-1.000,00
33911 0	TASA OCUPACIÓN EDIFICIOS DOMINIO PÚBLICO	45.082,00		45.082,00	51.974,63	115,29	41.766,43		41.766,43	80,36	10.208,20	6.892,63
34201 0	PRECIOS PÚBLICOS TALLERES DE DISTRITOS	403.699,00		403.699,00	281.645,53	69,77	282.880,52	1.234,99	281.645,53	100,00		-122.053,47
34400 0	ESPACIOS MUSEÍSTICOS	1.888,00		1.888,00								-1.888,00
34900 0	PRECIO PÚBLICO ANÁLISIS Y OTROS SERV. LAB.IMPAL. A DOM. Y EN	10.000,00		10.000,00								-10.000,00
35100 0	CONTRIBUCIÓN ESPECIAL SERVICIO PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INC	2.177.285,00		2.177.285,00	2.235.291,60	102,66	2.235.291,60		2.235.291,60	100,00		58.006,60
	Suma	388.499.233,78		388.499.233,78	387.405.818,89	97,22	254.928.165,44	3.817.256,68	251.110.908,76	64,82	136.294.910,13	-11.093.414,89

Clasificación Econ. Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Deri/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
39901	0 REINTEGRO DE PAGOS INDEBIDOS EJERCICIOS ANTERIORES	447.356,10		447.356,10	322.373,16	72,06	81.696,48		81.696,48	25,34	240.676,68	-124.982,94
39120	0 MULTAS POR INFRACCIONES DE LA ORDENANZA DE CIRCULACIÓN	25.729.910,40		25.729.910,40	24.213.705,17	94,11	9.656.665,61	587.395,38	9.069.270,23	37,46	15.144.434,94	-1.516.205,23
39190	0 OTRAS MULTAS Y SANCIONES	1.679.217,00		1.679.217,00	738.402,69	43,97	263.089,78	68.392,24	194.697,54	26,37	543.705,15	-940.814,31
39210	0 RECARGO EJECUTIVO	7.122.000,00		7.122.000,00								-7.122.000,00
39211	0 RECARGO DE APREMIO				5.675.529,83		5.681.370,08	5.840,25	5.675.529,83			5.675.529,83
39300	0 INTERESES DE DEMORA	7.445.252,00		7.445.252,00	4.784.823,10	64,27	4.276.725,11	22.538,14	4.254.186,97	88,91	530.636,13	-2.660.428,90
39900	0 OTROS INGRESOS DIVERSOS IMPREVISTOS	5.117.322,00		5.117.322,00	1.782.917,60	34,84	1.743.067,38	577,96	1.742.489,42	97,73	40.428,18	-3.334.404,40
39901	0 ANUNCIOS DE PARTICULARES	35.495,52		35.495,52	40.988,68	115,48	43.547,49	2.556,81	40.988,68	100,00		5.489,16
39902	0 COSTAS				868.127,30		868.851,35	724,05	868.127,30			868.127,30
41101	0 REINTEGRO R. ALCAZAR, PERSONAL ADSCRITO	330.000,00		330.000,00	195.634,99	59,28	195.634,99		195.634,99	100,00		-134.385,01
42010	0 FONDO COMPLEMENTARIO DE FINANCIACIÓN	272.849.726,71		272.849.726,71	259.523.873,88	95,12	272.055.116,75	12.531.242,87	259.523.873,88	100,00		-13.325.852,83
42090	0 OTRAS TRANSF. CORRIENTES DE LA ADMON GENERAL DEL ESTADO	5.430.264,83		5.430.264,83	5.394.763,01	99,35	5.394.763,01		5.394.763,01	100,00		-35.501,82
42100	0 DEL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL		133.548,00	133.548,00	133.548,00	100,00	133.548,00		133.548,00	100,00		
42190	0 DE OTROS ORGANISMOS AUTÓNOMOS Y AGENCIAS ESTATALES											
44100	0 TRANSFERENCIAS TUSSAM											
45000	0 PARTICIPACIÓN EN TRIBUTOS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA	25.474.075,27		25.474.075,27	25.474.075,27	100,00	25.473.458,79		25.473.458,79	100,00	616,48	
45002	0 TRANSF. CTES EN CUMPLIMIENTO DE CONV.SERV.SOC Y POLIT.IGUALDA	29.270.226,22	1.012.146,28	30.282.372,50	21.915.227,54	72,37	24.521.094,67	2.605.867,13	21.915.227,54	100,00		-8.367.144,96
45030	0 TRANSF. CTES. CONVENIOS CON LA C.A. EDUCACIÓN	277.676,24	2.776,78	280.453,02	210.339,77	75,00	210.339,77		210.339,77	100,00		-70.133,25
45090	0 OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA ADMIN.GRAL DE LA CCAA		2.479.172,00	2.479.172,00	2.541.552,29	102,52	2.628.217,86	86.665,57	2.541.552,29	100,00		62.380,29
45105	0 SUBVENCIÓN SERV.ANDALUZ DE EMPLEO ALPES											
	Suma	779.707.756,07	3.627.643,06	783.335.399,13	741.221.701,17	94,62	608.155.352,56	19.729.059,08	588.426.293,48	79,39	152.795.407,69	12.113.697,96

Acordado inicialmente por el Ayuntamiento de Sevilla en sesión celebrada el día: 17 MAR 2017

NOVEDAD AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

## ESTADO DE EJECUCIÓN

Clasificación Econ. Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
45106 0	SUBVENCIÓN S.A.E PROGRAMA ORIENTA											
45110 0	SUBV. SAE E.T. ALCOSA											
45112 0	SUBV. SAE ESCUELA TALLER MIRAFLORES											
45114 0	SUBV SAE T. E. POLIGONO SUR I											
45117 0	SUBV. SAE ESCUELA TALLER SUR											
45119 0	SUBV. SAE T. E. POLGONO SUR II											
45120 0	SUBV. SAE ESCUELA TALLER EN TORREBLANCA											
45122 0	P. ACCIONES EXPERIMENTALES											
45123 0	P.EXPERIENCIAS PROFESIONALES PARA EL EMPLEO											
45131 0	SUBV. SAE TALLER DE EMPLEO TORREBLANCA											
45132 0	SUBV. SAE TALLER EMPLEO NORTE											
45134 0	SUBV. SAE TALLER EMPLEO AMATE											
45136 0	SUBV. SAE ESCUELA TALLER AMATE											
45137 0	SUBVENCIÓN SAE E. TALLER S. PABLO											
45139 0	SUBV. SAE DINAMIZACIÓN PRELABORAL POLIGONO SUR	339.928,64	39.261,73	379.190,37			19.620,75		19.620,75			19.620,75
45142 0	DEL S.A.E. PROGRAMA EMPLEA JOVEN											
45143 0	DEL INST. ANDALUZ DE ADM. PUBLICA. PLAN DE FORMACIÓN											
45144 0	SUBV.S.A.E. PROGRAMA EMPLE@+30											
45303 0	APORTACION EP-SA CONVENIO VACIE											
46101 0	SUBV. DIPUTACIÓN PROV. P.FOMENTO EMPLEO AGRARIO( PFOEA)											
48001 0	SUBVENCIÓN INSTITUCIONES SIN ANIMO DE LUORO											
	<b>Suma</b>	780.047.684,71	3.666.904,79	783.714.589,50	738.069.884,74	94,18	608.177.548,77	22.903.071,72	585.274.477,05	79,30	152.795.407,69	-45.644.704,76

ESTADO DE EJECUCIÓN

Clasificación Econ. Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Deri/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Reci/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
49000	0				1.594.010,04		1.594.010,04		1.594.010,04			1.594.010,04
51101	0	292.684,22		292.684,22	189.259,19	64,66	189.259,19		189.259,19	100,00		-103.425,03
51195	0	1.641,45		1.641,45	1.061,42	64,66	1.061,42		1.061,42	100,00		-580,03
51492	0	117.636,39		117.636,39	76.067,53	64,66	76.067,53		76.067,53	100,00		-41.568,86
51494	0	4.294,32		4.294,32	2.776,85	64,66	2.776,85		2.776,85	100,00		-1.517,47
51496	0	2.570,85		2.570,85	1.662,40	64,66	1.662,40		1.662,40	100,00		-908,45
52000	0	100.000,00		100.000,00	22.237,38	22,24	22.237,38		22.237,38	100,00		-77.762,62
54100	0	867.409,48		867.409,48	990.398,52	114,18	771.684,94		771.684,94	77,92	218.713,58	122.989,04
55000	0	3.333.931,16		3.333.931,16	5.773.057,70	173,16	3.101.215,64	284,84	3.100.950,80	53,71	2.672.106,90	2.439.126,54
58900	0											-135.000,00
61900	0	135.000,00		135.000,00								74.157,27
61902	0						74.157,27		74.157,27			
70000	0											167.175,89
70001	0											5.326,45
72008	0						248.375,89	81.200,00	167.175,89			167.175,89
75003	0						5.326,45		5.326,45			5.326,45
75060	0		850.185,26	850.185,26								3.500.185,26
75101	0		1.931.186,76	1.931.186,76			2.189.000,00	257.813,24	1.931.186,76	100,00		
82120	0						3.829.358,81		3.829.358,81	100,00		-0,06
82191	0											
82194	0											
	Suma	788.732.211,45	6.448.276,81	795.180.488,26	752.727.620,95	94,66	620.283.742,58	23.242.349,80	597.041.392,78	79,32	155.686.228,17	42.452.867,31

14 MAR 2017  
NO8DO  
AYUNTAMIENTO DE SEVILLA  
REUNION QUINCE  
Aprobado inicialmente por el Ayuntamiento Pleno en sesión celebrada el día:

## ESTADO DE EJECUCIÓN

Clasificación Econ. Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Perdiente de Cobro	Estado de Ejecución
82196 0	REINTEGRO PRESTAMO A IMD PPP			901.012,00	776.674,66	86,20	131.893,23		131.893,23	16,98	644.781,43	-124.337,34
83001 0	REINTEGRO DE ANTICIPOS A FUNCIONARIOS	901.012,00										
83002 0	REINTEGROS DE ANTICIPOS A LABORALES	901.012,00		901.012,00	707.674,66	78,54	115.909,89		115.909,89	16,38	591.764,77	-193.337,34
87000 0	Para gastos generales											
87010 0	Para gastos con financiación afectada		30.937.535,78	30.937.535,78								-30.937.535,78
91300 0	PRESTAM.RECIBIDOS L/P. DE ENTES FUERA DEL SECTOR PBCO.											
91302 0	PRESTAM.RECIBIDOS L/P. DE ENTES FUERA DEL SECTOR PBCO.											
	<b>Suma</b>	790.534.235,45	37.385.812,59	827.920.048,04	754.211.970,27	91,10	620.531.545,70	23.242.349,80	597.289.195,90	79,19	156.922.774,37	-73.708.077,77